

Sekcja Zamówień Publicznych
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Nr postępowania - 74/2024
Cp.2380.1-74/2024

Gdańsk, dnia 20 listopada 2024 r.

..... wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320) na: dostawę 3 szt. samochodów osobowych nieoznakowanych segmentu D

Zamawiający - KWP w Gdańsku, działając na podstawie art. 284 ww. ustawy udziela wyjaśnień treści SWZ w związku z otrzymaniem od potencjalnego Wykonawcy wniosku o jego wyjaśnienie.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza kolor biały niemetalizowany ?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający – KWP w Gdańsku, informuje iż nie dopuszcza samochodów w kolorze białym zgodnie z zapisami załącznika nr 8 do SWZ - OPZ pkt.1.3.6.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza 3 samochody tego samego modelu, o różnym wyposażeniu?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający – KWP w Gdańsku, informuje iż dopuszcza pojazdy wyprodukowane w tym samym wariantcie homologacyjnym. Pojazdy muszą być ukompletowane w identyczne wyposażenie zgodnie z zapisami załącznika nr 8 do SWZ – OPZ pkt. 1.3.6.

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Monika Sarach

Wykonano w 1 egz.

Zgodnie z art. 284, ust. 6 ww. ustawy pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk oraz stronie internetowej Zamawiającego: <http://pomorska.policja.gov.pl> , www.pomorska.policja.gov.pl

Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania.

Sporządziła: A. Zaborowska, tel. 47 74 14 752